
 

 

Úřad práce České republiky – Kontaktní pracoviště Rokycany 

 
Adresa objektu: Palackého 162, Rokycany 

 

Kontakty  

 

Popis objektu  

Objekt je využíván jako administrativní budova sloužící pro výkon činnosti Úřadu práce ČR. 

Objekt je veřejnosti přístupný. 

Základní přehled přístupnosti 

         

 

Uživatelský popis  

Vstup  

Povrch chodníku před vstupem do budovy je tvořen mozaikovou betonovou dlažbou s mírným 
sklonem cca 3-4 %. Povrch a sklon komunikace nekomplikují pohyb na invalidním vozíku. 
Vstup do budovy je přes vchodové dveře šířky 166 cm, průchodová šířka 90 cm s manuálním 
otvíráním dveří.  

Interiér 

Dvoupatrová budova je vertikálně propojena vnitřním schodištěm o šířce 125 cm, v objektu 
není výtah. Bezbariérový přístup je pouze v přízemí budovy, kde se nachází klientské centrum 
s přepážkami.  

Výtah 

V objektu není výtah. 

 

+420 950 158 111 
 

IDDS: 663zpkc 
e-podatelna: podatelna.ro@uradprace.cz 

 

www.uradprace.cz 



Hygienické zázemí 

V objektu není k dispozici WC pro klienty. Pouze v případě skupinových poradenských aktivit 
pro klienty je vyhrazeno WC v 1. patře. 

Parkování 

Objekt nedisponuje vlastní parkovací plochou pro klienty. Pro parkování lze využít placená 
parkovací místa v okolních ulicích.  

Fotodokumentace  

Chodník k hlavnímu vchodu   Hlavní vchod do objektu   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zadní vchod 

 


